新竹市政府101年度第一批代為標售地籍清理未能釐清權屬土地開標結果清冊    

公告標售文號：府地籍字第10100643482號
公開代為標售時間：101年9月18日　　　　　　                                                              頁次：第1頁/共1頁

　　　　　       　　　　　　　                                          
	標號
	土地／建物標示
	標售總底價
(元)
	保證金
(元)
	決標金額
（元）

	
	市
	段／小段
	地號
	面積
(平方公尺)
	權利範圍
	使用分區／
使用地類別
	
	
	

	10101-01
	新竹市
	自由段
	1000
	201
	1／1
	第一種
住宅區
	8,090,000


	809,000
	8,209,000

	10101-02
	新竹市
	自由段
	1000-0001
	33
	1／1
	第一種
住宅區
	1,330,000


	133,000


	1,338,000

	10101-03
	新竹市
	南門段
二小段
	259
	15
	1／1
	第二種
商業區
	2,030,000 


	203,000

 
	2,030,100

	10101-06
	新竹市
	光鎮段
	896
	27.08
	7920／
126720
	第一種
住宅區
	91,518
	9,000
	流標

	10101-07
	新竹市
	光鎮段
	897
	47.76
	7920／
126720
	第一種
住宅區
	159,482


	16,000
	流標

	10101-08
	新竹市
	三姓段
	36
	24
	3／12
	農業區
	26,481


	3,000


	26,500

	10101-09
	新竹市
	育賢段
	325
	9.33
	7920／
126720
	第一種
住宅區
	30,943 


	3,000

 
	流標


備註：主張優先購買標購土地者，應以同一條件為之，並於決標後10日內（自101年9月19日起至101年9月28日止），預繳相當於保證金之價款，檢附相關文件，以書面向本府申請承買，逾期視為放棄優先購買權。
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